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Dialog	  &	  Debatt	  om	  att	  bevara	  värdefulla	  byggnader	  och	  kulturmiljöer	  
	  
Täljstenens	  Plangrupp	  bjuder	  in	  till	  en	  kväll	  fylld	  med	  Dialog	  &	  Debatt	  om	  bevarandefrågor	  
av	  värdefulla	  byggnader	  och	  kulturmiljöer.	  Två	  teman	  kommer	  att	  diskuteras:	  Strategisk	  q-‐
märkning	  och	  Hållbar	  renovering.	  
	  
Tid	  &	  plats:	  Träffpunkt	  Storgatan	  11,	  onsdagen	  den	  15	  april	  kl	  18.00-‐20.30.	  
	  
Debatten vänder sig till media och till politiker inom Plan- och byggnadsnämnden, Kulturnämnden,  
Uppsalahems styrelse samt till beslutande tjänstemän i motsvarande förvaltningar. 
	  
Från	  vision	  till	  handling	  
Det byggs mycket i Uppsala och staden förändras snabbt. I Vision Uppsala 2030 står det att Uppsala 
kommun ska ha attraktiva och välbevarade kulturmiljöer och att det ska finnas medvetande om dessa 
hos innevånare, politiker och tjänstemän. Vilka strategier, riktlinjer och policys har kommunen för att 
det ska förverkligas? Det vill vi få svar på! 
	  
Q-‐märkning	  
Genom att q-märka byggnader och kulturmiljöer i detaljplanen får dessa ett lagstadgat skydd. Men 
vilka byggnader/miljöer bör q-märkas? Täljstenens Plangrupp vill att kvarteret Täljstenen i Eriksberg 
ska q-märkas. Andra exempel kan vara Stadsbiblioteket och Uppsala Konsert & Kongress. Hur ställer 
sig kommunpolitikerna till förslagen? Finns det några strategier kring	  detta?	  
	  
Hållbar	  renovering	  
Uppsalahem har ett stort bostadsbestånd som inom snar framtid behöver renoveras.  
I planeringen talas det om ökat attraktionsvärde, modernisering och vikten av att renoveringar ska 
”hämtas hem” ekonomiskt. Mycket sällan om varsamhet, och hållbarhet. Varför? 
	  
	  
VÄLKOMNA!	  
	  
	  
Mer	  information:	  August	  Boj,	  Täljstenens	  Plangrupp,	  mobil:	  0705-‐290	  276,	  	  
e-‐post:	  august.boj@telia.com	  
	  
	  
Fördjupningsmaterial	  på	  www.bevarataljstenen.se:	  
	  

Ø
 Q-märkning av kvarteret Täljstenen i Eriksberg.  

Medborgarförslag från Täljstenens Plangrupp till Uppsala kommun.  
Ø
 Motiv till klassning av kv. Täljstenen, Eriksberg, Uppsala som skyddsvärd miljö.  

Skrivelse av P O Sporrong och Carl Erik Bergold, medlemmar i föreningen Vårda Uppsala.  
Ø
 Kulturhistorisk inventering av området Täljstenen i Eriksberg.  

Förslag från Täljstenens Plangrupp till Uppsalahem.  
Ø
 ROT-avdrag för varsam renovering av hyresrätter i bostadsområden som omfattas av 

genomförda kulturhistoriska inventeringar.  
Förslag från Täljstenens Plangrupp till stadsrådet/bostadsminister Mehmet Kaplan och 
Hyresgästföreningens ordförande Marie Linder.  


